[SAMSUNG]

Samsung LU28R550UQLXZX LED display 71.1 cm (28") 3840 x
2160 Pixeles 4K Ultra HD Azul, Gris

Marca : Samsung Codigo del producto: LU28R550UQLXZX

Nombre del producto : LU28R550UQLXZX

- Resolucién UHD con 8 millones de pixeles

- Panel IPS que preserva el color

- Disefio minimalista sin borde en 3 lados

28" IPS 4K Ultra HD 3840 x 2160, 300 cd/[], 4ms, 178°/178°, 5.8kg

Samsung LU28R550UQLXZX. Diagonal de la pantalla: 71.1 cm (28"), Resolucién de la pantalla: 3840 x

2160 Pixeles, Tipo HD: 4K Ultra HD, Tecnologia de visualizacién: LED, Tiempo de respuesta: 4 ms,
Relacién de aspecto nativa: 16:9, Angulo de visién, horizontal: 178°, Angulo de visién, vertical: 178°.
montaje VESA. Color del producto: Azul, Gris

Exhibicion

Diagonal de la pantalla * 71.1cm (28") HDMI *
Resolucién de la pantalla * 3840 x 2160 Pixeles Numero de puertos HDMI
Tipo HD * 4K Ultra HD Version de DisplayPort
Relacién de aspecto nativa * 16:9 Salida de auriculares *
Tecnologia de visualizacién * LED Ergonomia
Tipo de panel * IPS )
L montaje VESA *

Pantalla tactil * x )

) L Interfaces de montaje de panel
Brillo de la pantalla (tipico) 300 cd/ m? )

) Imagen en imagen

Tiempo de respuesta 4 ms
Forma de la pantalla * Plana Control de energia
Formatos graficos soportados 3840 x 2160 Consumo de energia (apagado)
Razén de contraste (tipica) * 1000:1 Voltaje de entrada AC

Nombre comercial de la relacién de

contraste dindmico

Méaxima velocidad de actualizacién *

) T-T

Angulo de visién, horizontal 178° (T .

) L . Intervalo de humedad relativa para
Angulo de visién, vertical 178° funcionamiento

NUmero de colores de la pantalla *

Desempefo

Tecnologia Flicker free (reduce el

parpadeo de la pantalla) v Peso y dimensiones
Multimedia Ancho del dispositivo (con soporte)
) Largo (con soporte)

Altavoces incorporados * x

, . Alto (con soporte)
Camara incorporada * x

Peso (con soporte)

Disefio Ancho (sin base)
Posicionamiento de mercado * Hogar Profundidad (sin base)
Color del producto * Azul, Gris Altura (sin base)

Nombre del color

Puertos e Interfaces

Concentrador USB integrado *
Puerto DVI

Mega Contrast
60 Hz

1.06 mil millones de colores

Dark Blue Gray

Puertos e Interfaces

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa

Contenido del empaque

Cables incluidos

Peso (sin base)
Empaquetado de datos
Ancho del paquete

Largo del paquete

Alto del paquete
Peso del paquete

7
75 x 75 mm
7

0.3W
100-240V

10-40°C

10 - 80%

HDMI

638.8 mm
250.5 mm
479.3 mm
5.8 kg
638.8 mm
64 mm
374 mm
5 kg

732 mm
176 mm
465 mm
7.8 kg
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